

Gorzów Wlkp., 20.08.2025r.

RPUZ/G/0093/2025/OD/ZIR/RI

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia

ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie pkt 1.12. Warunków Zamówienia z dnia 18.07.2025 r. (dalej: WZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia regulaminowego, którego przedmiotem jest:

Przebudowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Barlinek (zaprojektuj i wybuduj) S-2018-22098

udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakresie zadania jest zabudowa nowego systemu rejestracji zakłóceń i zdarzeń ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania jest zabudowa nowego systemu rejestracji zakłóceń i zdarzeń.

Pytanie nr 14

Na rysunku nr X2-03 wyrysowana jest szafa FR17 SSiN, proszę o wyjaśnienie jaką funkcję ma spełniać ww. szafa ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pytaniu jest błąd w nazwie szafy – szafa nazywa się FT17 SSiN. W tej szafie ma znajdować się System Sterowania i Nadzoru (SSiN) z lokalnym komputerem. W zestawieniu szaf na rys.X2-03 brakuje szafy telemechaniki „FT”. W jednej szafie FT17 nie zmieści się koncentrator telemechaniki i SSiN. Dodatkowo zwracam uwagę, że w pkt.7 PFU są wytyczne o przeniesieniu szafy telemechaniki i lokalnego stanowiska SSiN do pomieszczenia nowej nastawni. Na czas prac modernizacyjnych należy przewidzieć układ zastępczy, umożliwiający ciągłość pracy systemu telemechaniki w okresie trwania modernizacji

Pytanie nr 15

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy zabudowane w kontenerach zespoły uziemiające należy zdemontować i ponownie zamontować w nowoprojektowanym budynku ? Czy zgodnie z PFU należy zabudować nowe ZU przy użyciu nowych materiałów ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przenieść 2 kompletne zespoły uziemiające 40-400A (dławiki i transformatory uziemiające), które aktualnie zabudowane są na tymczasowych misach do nowo wybudowanego budynku. Istniejące dławiki 17-174A i transformatory uziemiające które obecnie są odpięte od sieci SN/nn i znajdują się w kontenerach należy dostarczyć do Zamawiającego – Wydz. SU na ul. Sikorskiego 37 Gorzów Wlkp.

Pytanie nr 16

Na rysunku nr X2-03 wyrysowane są szafy FR8 p.8 oraz FR11 p.11, proszę o wyjaśnienie, czy ww. szafy należy pozostawić puste czy też należy je wyposażać w aparaturę zabezpieczeniową, jeżeli tak to jaką funkcję mają pełnić zabezpieczenia ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż szafa FR8 przynależy do pola łącznika szyn 110kV wyposażonego w wyłącznik 110kV i odłączniki 110kV. Szafę FR8 należy wyposażać w aparaturę ze sterownikiem polowym. Szafa FR11 jest szafa rezerwowa i ma pozostać bez wyposażenia.

Pytanie nr 17

Czy dostawa liczników energii elektrycznej jest po stronie Inwestora czy Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dostawa liczników energii elektrycznej jest po stronie Inwestora.

Pytanie nr 18

Proszę o wyjaśnienie czy dostawa rezystorów dla zespołów uziemiających jest w zakresie zadania. Jeśli tak to proszę podać parametry.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nie jest dostawa rezystorów dla zespołów uziemiających. Należy przenieść 2 kompletne zespoły uziemiające 40-400A (dławiki i transformatory uziemiające), które aktualnie zabudowane są na tymczasowych misach do nowo wybudowanego budynku

Z poważaniem,